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Economy مدیرعامل شرکت سرمایه گذارى 
«دوبلین لاین» پاسخ داد:

بهترین زمان براى خرید 
بیت کوین چه زمانى است؟

مدیرعامل شرکت سرمایه گذارى دوبلین لاین 
نسبت به خرید بیت کوین در این سطوح نیز 
ابــراز نگرانى کرد و گفت: احتمــالاً خرید در 

سطح 25 هزاردلارى معقول باشد. 
«جفرى گوندلاخ» که از او به عنوان «سلطان 
اوراق قرضه» هم یاد مى شــود هشــدار دارد 
احتمالاً در اواخر امســال اقتصــاد جهانى به 
خصوص آمریکا دچار رکود شود. او همچنین 
نسبت به خرید بیت کوین در این سطوح نیز 
ابراز نگرانى کرد وافزود: احتمالاً خرید در سطح 
25 هزار دلارى معقول باشــد. این میلیاردر 
آمریکایى که بیش از 137 میلیارد دلار دارایى 
تحت مدیریت دارد، در سال 2013 به عنوان 
«مدیر مالى برتر سال» انتخاب شد وبلومبرگ 
هم در سال هاى 2012، 2015 و 2016 او را به 
عنوان یکى از 50 شخصیت تاثیرگذار اقتصاد 
معرفى کرد. بر اســاس آمار فوربس، در حال 
حاضر ثروت خالص گوندلاخ 2٫2 میلیارد دلار 
است. این سرمایه گذار در پاسخ به این سؤال 
که آیا احتمال وقوع رکود اقتصادى در ســال 
2023 وجود دارد، اظهارکرد: من فکر مى کنم 
بازاراوراق قرضه به اندازه کافى شاخص رکود را 

درسال 2023 نشان داده است.
 وى افــزود: مــن فکرنمى کنــم، مقامــات 
فدرال رزرو، اقتصاددانان و ســرمایه گذاران از 
این ایده استقبال کنند که اقتصاد بتواند با نرخ 
بهره پایین رو تغییروضعیت دهد، بنابراین من 
براین باورهســتم که فدرال رزرو نرخ بهره را 
چهارمرتبه افزایش مى دهد واین یک سیگنال 

رکودى است. 
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برنامه جدید دولت در مقوله ارز ترجیحى 
اعلام شد؛

 فروش نان با کارت نان!
رئیس ســازمان برنامه و بودجه با بیــان این که 
پرداخت یارانــه نان از طریق کارت به نانواســت 
گفت: افراد نان را بــه همان قیمت قبل خریدارى 
مى کنند که بانک مرکــزى و وزارت اقتصاد هنوز 
در حال آماده سازى زیرســاخت آن هستند. به 
گزارش فارس، وى اظهارکرد: پرداخت یارانه نان 
از طریق کارت به نانوا داده مى شــود و افراد نان را 
به همان قیمت قبل خریدارى مى کنند که بانک 
مرکزى و وزارت اقتصاد هنوز در حال آماده سازى 
زیرساخت آن هستند تا به نحو اثرگذار انجام شود. 
فعلاً بحث ارز نهاده ها مطرح است و موضوع گندم 
و دارو براى مرحله دوم قرارداده شده است. مسعود 
میرکاظمى رئیس ســازمان برنامــه و بودجه در 
حاشیه نشست کمیســیون تلفیق لایحه بودجه 
سال 1401 کل کشور در جمع خبرنگاران تصریح 
کرد: نمایندگان در این نشست سؤالات خود را در 
ابعاد مختلف از جهت منابع مورد نیاز براى تأمین 
مایحتاج مردم، نحــوه توزیع و چگونگى پرداخت 
یارانه، حمایت از مردم دربحث کالاهاى اساســى 
و دارو بعد از حذف ارز ترجیحى مطرح کردند. وى 
ادامه داد: تلاش شداز طریق دستگاه هاى مختلف 
پاسخ نمایندگان ارائه شود، برگزارى این جلسات 
براى اقناع نمایندگان به منظور حذف ارز ترجیحى 
لازم اســت و قرار شــد، کارگروهى از کمیسیون 
تلفیق بودجه براى بررسى ابعاد گسترده این طرح 
تشکیل شود تا با کمک دســتگاه هاى مختلف و 
ســازمان برنامه و بودجه به ســؤالات نمایندگان 
به شــکل دقیق تر و جزئى تر در جلساتى مجزا از 
کمیسیون تلفیق بودجه پاسخ داده شود و در نهایت 
جمع بندى آن درتلفیق ارائه شــود تا نمایندگان 
درجریان قــرار بگیرند. میرکاظمى در پاســخ به 
سوالى مبنى براین که تا چه حد اطمینان مى دهید 
که حذف ارز ترجیحى مشکلى را در سفره مردم 
ایجاد نکند،بیان کرد: تلاش دولت براین است که 
ارز ترجیحى اثربخش شود زیرا این منابع متعلق 
به مردم است، اما متاســفانه اکنون بخشى از ارز 
4200 تومانى به صورت نامناسب درکشورمصرف 
مى شود و بخشى دیگر ازآن یعنى کالاهاى یارانه اى 
متعلق به مردم خارج از شبکه توزیع آن هم درآن 
سوى مرزها حتى تا 70 کیلومترآن طرف تر توزیع 
مى شود. وى خاطرنشان کرد: دو نرخى بودن ارز و 
فاصله بین 4200 و تا حدود 27 هزار تومان عدد 
قابل توجهى اســت که موجب گستردگى فساد 
در این حوزه شده و باید قطع شود، البته در حال 
حاضر مذاکرات میان مجلس و دولت براى رسیدن 

به تفاهم در حال انجام است.

خبر ویژه
 مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم خبر داد:

دوگانه سوز شدن بیش از 5 هزار خودرو عمومى در شهر
نگین کوهستانى / گروه ایران
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مدیرشرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم گفت: 5 هزار 
و 670 خودرو به سیستم دوگانه ســوز تبدیل شدند و 243 خودرو 
نیز در نوبت انتظار هستند. سید محمود طاهرى با اشاره به استقبال 

شهروندان قمى از طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهاى عمومى 
اظهار کرد: از ابتداى اجراى این طرح در قم تا تیرماه سال جارى بیش 
از 3 هزار و 900 خودروى عمومى به صورت رایگان دوگانه سوز شدند 
که این تعداد در حال حاضر به رشد قابل توجهى رسیده است. وى با 
اشاره به تبلیغات و اطلاع رسانى مستمر پیرامون طرح ملى تبدیل 

رایگان خودروهاى بنزین سوز به سى ان جى، افزود: از ابتداى اجراى 
این طرح در قم مالکان 5 هزار و 913 متقاضى ثبت نام کردند که از 
این شمار 5 هزار و 670 خودرو به سیستم دوگانه سوز سى ان جى 
تبدیل شــدند و 243 خودرو نیز در نوبت انتظار هســتند.وى به 
دوگانه سوز کردن خودروهاى مسافربر اینترنتى اشاره وبیان کرد: 
طرح تبدیل خودروهاى مسافربر شخصى به دوگانه سوز با اولویت 
ماشین هاى پرمصرف و اعطاى یارانه از ماه هاى قبل آغاز شده است و 
بر اساس آن حدود 75 درصد از هزینه تبدیل، به صورت یارانه دولتى 

پرداخت مى شود.

سخنگوى هیئت رئیسه مجلس: هنوز برنامه مشخصى درباره چگونگى حذف ارز ترجیحى وجود ندارد

نسل فردا / گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net

بى هیچ تعارفــى ارز ترجیحى عرصه اى 
تنگ تربراى مردم و سخت تر براى دو قوه 
شده است. آن قدر که نه هیئت دولتى ها از 
اظهار نظر درباره اهمیت آن کوتاه مى آیند 
و نه بهارستانى ها درباره بى برنامه بودن آن 
کم مى گذارند. بعــد از فقره جدال لفظى 
بین دو رئیس قوه در مجلس در روزدفاعیه 
رئیس جمهور از لایحه بودجه و پاسخگویى 
رئیس مجلس به آن حالا نوبت سخنگوى 
هیئت رئیســه مجلس بود کــه در جمع 
خبرنــگاران ابعاد دیگــرى از مخالفت با 

«حذف ارزتریجى» را رونمایى کند.
 هنوز برنامه مشخصى درباره 
چگونگى حذف ارز ترجیحى 

به مجلس ارائه نشده است
سخنگوى هیئت رئیسه مجلس گفت: هنوز 
برنامه مشخصى درباره چگونگى حذف ارز 
ترجیحى و مقابله با آثار آن بر روى معیشت 
مردم به مجلس ارائه نشــده، این درحالى 
اســت که دولت براى تدوین بســته هاى 
حمایت معیشتى از مردم، اختیارات لازم 

را داشته است.
  دلیل پیگیــرى جدى دولت 
براى حــذف ارز ترجیحى، 

کمبود منابع است نه مصوبه مجلس
ســید نظام الدیــن موســوى، در جمع 

خبرنگاران در پاســخ به این پرســش که 
دولت معتقد است که براساس قانون، مکلف 
به حذف ارز ترجیحى است ،اظهارکرد: در 
جلســه علنى مجلس، میرکاظمى رئیس 
سازمان برنامه و بودجه صراحتاً اعلام کرد 
که دولت با 380 هزار میلیارد تومانى که 
از محل درآمدهاى ارزى کســب مى کند 
باید هم حقوق بدهد، هم بودجه عمرانى را 
تأمین کند و هم ارز ترجیحى را و این امر 
امکان پذیر نیست و نمى توان این شرایط را 
ادامه داد؛ این موضع صریح ایشــان است. 
پس دلیل پیگیرى جدى دولت براى حذف 

ارز ترجیحى، کمبود منابع است نه مصوبه 
مجلس.

  دولت براساس گزارش علنى 
میرکاظمى قادر به تأمین ارز 

ترجیحى نیست
وى افــزود: واقعیت این اســت که دولت 
براساس گزارش علنى میرکاظمى به دلیل 
محدودیت درآمدهاى ارزى قادر به تأمین 
ارز ترجیحى نیست و مى خواهد آن را حذف 
کند، برخى نمایندگان مجلس هم البته با 
کلیت آن موافق هســتند، اما دولت هنوز 
برنامه اجرایى مشــخصى براى عملیاتى 

شــدن این موضوع به نماینــدگان ارائه 
نکرده است. ما منتظرهستیم دولت برنامه 
اجرایى خود را بدهد تــا بتوانیم تصمیم 
بگیریم؛چراکه خط قرمز مجلس معیشت 

مردم است.
  ارز مورد نیاز دولت سیزدهم 
به تصویب رســیده و تأمین 

شده است
سخنگوى هیئت رئیسه مجلس در پاسخ 
به این ســؤال که لایحه دو فوریتى براى 
افزایش سقف اعتبارات ارز ترجیحى تقدیم 
مجلس شــده بود،اذعان کرد: این حرف 

دقیق نیســت؛ چرا که کمیســیون هاى 
مجلس براى چگونگى تأمین ارز مورد نیاز 
با ســازمان برنامه به عنوان نماینده دولت 
توافق کرده بودند و همچنین ارز مورد نیاز 
دولت سیزدهم در جلسه شوراى هماهنگى 
اقتصادى ســران قوا به تصویب رسیده و 
تأمین شده است.موسوى درپاسخ به این 
ســؤال که در قانون بودجه 1400 راهکار 
جبران حذف ارز ترجیحــى پیش بینى 
نشده اســت، تاکید کرد: در قسمت 2 بند 
«ب» تبصره یک قانون بودجه سال 1400 
رأى جبران ارز 4200 تومانى، اختیارات 
لازم براى تدوین سیاســت هاى حمایتى 
معیشتى از مردم حتى به صورت پرداخت 
یارانه مستقیم به دولت داده شده است.وى 
در پاسخ به این سؤال که لایحه دو فوریتى 
دولت براى ایــن بود که خــارج از نوبت 
رسیدگى شــود نه با عجله یا 48 ساعته، 
افزود: در فرایند بررســى قانونى، لوایح دو 
فوریتى الزاماً باید ظرف 48 ساعت بررسى 
و تصویب شود و این تکلیف قانونى است و 
طبیعتاً تصمیم چنین مهمى را نمى شود 
ظرف 48 ســاعت گرفت؛ لذا اگر دولت به 
دنبال بررسى کارشناسى بود همان گونه 
که رئیس مجلس تاکیــد کرد باید لایحه 
اصلاح بودجــه 1400 را ارائــه مى کرد و 
مجلس آن را خارج از نوبت و بدون عجله 

بررسى مى کرد.
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ارزترجیحى عرصه اى تنگ تربراى مردم و سخت تر براى دو قوه

اکثریت هیئت موسس و امنای موسسه

آگهـي برگـزاري 
مناقصـه عمومـي 

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران 
واجد شرايط واگذار نمايد.
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اعتبار

برآورد
)ريال (

مبلغ تضمين
)ريال (

اجرای شبكه جمع آوری فاضلاب روستای 251-4-400
48،643،103،7221,590,000,000جاریدار افشان در فلاورجان  )با ارزيابی کيفی(

اصلاح شبكه فاضلاب فولادشهر  252-4-400
56,185,393,4701,816,000,000جاری)با ارزيابی کيفی(

اصلاح و توسعه شبكه فاضلاب در سطح 253-4-400
9,659,871,278420,000,000جاریمنطقه سه   )با ارزيابی کيفی(

اصلاح و توسعه شبكه فاضلاب در سطح 254-4-400
12,648,685,138509,000,000جاریمنطقه پنج  )با ارزيابی کيفی(
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آگهی دعوت سهامداران شرکت سامان انرژی اصفهان
به شماره ثبت 18861 )سهامی خاص( 

به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

رییس هیئـت مدیـره  شرکت سامان انرژی اصفهان

بدينوسيله از کليه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در تاريخ 1400/11/4 راس ساعت 16 به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع پل شهيد مفتح برج آزاد ، طبقه 

هفتم، واحد 705 تشكيل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  1- انتخاب بازرس علی البدل قانونی شرکت

2- تصويب ترازنامه مالی و صورت  سود زيان سالانه شرکت منتهی به 1399/12/30

آگهی دعوت شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 516

هیئت مدیره  شرکت

بدينوسيله به آگاهی کليه سهامداران ميرساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت  516 در روز دوشنبه مورخه 04 / 11 / 1400 ســاعت 00 : 09 صبح در محل شرکت به آدرس استان اصفهان ، شهرستان 
نجف آباد، بخش مرکزي ، شهر نجف آباد، محله اميرآباد ، خيابان شهيد محمد منتظري ، بن بست ))بهارلويي(( ، پلاك 87 ، طبقه همكف، 
به کد پستی 8513987151 برگزار می گردد. لذا از کليه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام يا وکالت نامه قانونی 

در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه 04 / 11 / 1400  : 

1- انتخاب مديران
2- انتخاب بازرس

3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار

آگهی دعوت به مجمع عمومی به طور فوق العاده  اعضای هیئت امنا 
موسسه قرآنی مهد قرآن کریم و ولایت شهرستان فریدن به شماره ثبت 13 و شناسه ملی 10260004363

هیئت مدیره موسسه مهد قرآن کریم و ولایت شهرستان فریدن

بدينوسيله از کليه اعضای محترم هيئت امنا اين موسسه دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اعضای هيئت امنا 
موسسه قرآنی مهد قرآن کريم و ولايت شهرستان فريدن به شماره ثبت 13 که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/11 به نشانی: 
داران، خيابان شهيد عزيزی، روبروی مسجد صاحب الزمان، ساختمان مهد قرآن کريم و ولايت شهرستان فريدن کدپستی 8561935486 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- تغيير اعضای هيئت امنا و انتخاب اعضای جديد هيئت امنا

2- انتخاب اعضای هيئت مد يره    
3- تغيير اساسنامه    

4- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.    
از اعضای محترم هيئت امنا و يا نمايندگان قانونی آنها تقاضا می شود با در دست داشتن اصل مدارك شناسايی و کارت ملی و مدارك قانونی 
حداکثر تا پايان ساعت اداری روز يكشنبه مورخ 1400/11/10 آمادگی جهت حضور خود در مجمع فوق را کتبا به هيئت مديره به آدرس دفتر 
موسسه در نشانی ذکر شده اعلام نمايند. شايان ذکر است که در صورت عدم اعلام آمادگی کتبی و عدم حضور در جلسه مجمع فوق اين 

اقدام ايشان به منزله اعلام استعفای ايشان و خروج از عضويت هيئت امنا موسسه مذکور محسوب خواهد شد. 

بدينوســيله از کليه ســهامداران حقيقی و حقوقی دعوت می گردد جهت شــرکت در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده اين شرکت که راس ساعت 9 صبح روز سه شــنبه مورخ 1400/11/5 در محل شرکت به 
 آدرس قانونی استان مرکزی، شهرســتان دليجان، کيلومتر 5 جاده قم، روبروی پارك جنگلی برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   1- بررسی عدم تشكيل مجمع عمومی عادی ساليانه سال 98 و 99 ناشی از مشكلات پيش آمده  

2- انتخاب بازرسان     
3- انتخاب اعضای هيئت مديره     
4- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار   

بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
که   در ساعت 8  صبح مورخ   04  /  11  /  1400  در  محل قانونی شرکت به آدرس :  استان اصفهان ، شهرستان خميني 
شهر ، بخش مرکزي ، دهستان ماربين وسطي ، روستا قلعه اميريه، محله . ، کوچه عطار ، بلوار الغدير ، پلاك 327 ، 

طبقه همكف  سردخانه اباذر کد پستی 8437159556   تشكيل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  ساعت 8 صبح:

1- انتخاب و تعيين سمت اعضاء هيئت مديره
2- تعيين وضعيت دارندگان حق امضاء

3- انتخاب بازرسين
4-  تصويب ترازنامه حساب سود و زيان شرکت 

آگهی دعوت به  مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت صنایع غذایی گندم پایه دلیجان مرکزی )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1451 و شناسه ملی 1400356256

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت اباذر )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره  2225 و شناسه  10260188526 

هیئـت مدیـره شرکت گندم پایه دلیجان مرکزی

هیئت مدیره شرکت


